
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2024

 
Resolución

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: RESOLUCIÓN - Estela Mary Mora - Modifica Anexo I del Art. 1º de la RESOL-2024-33-E - EX-2024-
00260686- -MUNIMDP-DTCTI#SDLIEIPP

 

VISTO el EX-2024-00260686- -MUNIMDP-DTCTI#SDLIEIPP, y

 

CONSIDERANDO

 

Que mediante el Anexo I del Artículo 1º de la RESOL-2024-33-E-MUNIMDP-SDLIEIPP, se efectuaron diversos 
traslados dentro de la Secretaria de Desarrollo local, Inversiones e Integración Publico Privada.

 

Que habiéndose consignado erróneamente la unidad ejecutora de destino de la agente Estela Mary Mora, se deberá 
dejar establecido la correcta.

 

Por ello y en uso de las facultades delegadas mediante DECFC-2023-3124-E-MUNIMDP-INT,

 

EL SECRETARIO DE DESARROLLO LOCAL, INVERSIONES E INTEGRACIÓN PÚBLICO – 
PRIVADA



R E S U E L V E

 

ARTÍCULO 1º.- Dejar expresamente establecido que la Unidad Ejecutora de destino de la agente ESTELA MARY 
MORA (Legajo Nº 36.369/2) es U.E. 15-04-1-1-1-02, y no como se consignó en el Anexo I del Articulo 1º de la 
RESOL-2024-33-E-MUNIMDP-SDLIEIPP

 

ARTÍCULO 2º.- Registrar, dar al Boletín Municipal y comunicar por la Dirección de Personal.

 


	fecha: Lunes 4 de Noviembre de 2024
	numero_documento: RESOL-2024-43-E-MUNIMDP-SDLIEIPP
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2024-11-04T12:28:54-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Fernando Muro
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Desarrollo Local, Inversiones e Integración Público – Privada
		2024-11-04T12:28:57-0300




